
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 9.04.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump'ın yaklaşık 60 ülkeye 
uygulanacak karşılıklı gümrük vergileri bu sabah 
itibarıyla devreye alındı. 

ABD Başkanı Donald Trump, ABD'nin yakında ilaç 
ithalatına yönelik gümrük vergisi açıklayacağını söyledi. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 
Ratings, tarifelerin ABD'de resesyon risklerini önemli 
ölçüde artırdığına ve beklenen fiyat şokları göz önüne 
alındığında, ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz oranlarını 
daha da düşürme kabiliyetini kısıtladığına inanıldığını 
bildirdi. 

ABD Başkanı Donald Trump, ABD'nin gümrük 
vergilerinden günde yaklaşık 2 milyar dolar kazandığını 
açıkladı. 

ABD - Çin 

Beyaz Saray, Çin'den yapılan ithalatlara uygulanacak 
gümrük tarifesinin, çarşamba gününden itibaren yüzde 
104'e yükseltileceğini duyurdu. 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, Çin Başbakanı Li Çiang ile yaptığı telefon 
görüşmesinde ABD Başkanı Donald Trump'ın duyurduğu 
yeni gümrük tarifelerinin yol açtığı sorunlara müzakere 
yoluyla çözüm bulunması çağrısında bulundu. 

Çin, ABD Başkanı Donald Trump'ın "karşılıklı tarifeler" 
kapsamındaki gümrük vergisi artışına ek olarak yüzde 50 
ek tarife getirme tehdidiyle karşı karşıya olduğu bir 
dönemde, dış ekonomik şoklara hazırlıklı olduğunu 
bildirdi. 

Çin, Dünya Ticaret Örgütünden (DTÖ) ABD'nin 
karşılıklılık esaslı gümrük tarifelerine yönelik anlaşmazlık 
istişaresi talebinde bulundu. 

Çin Başbakanı Li, Trump'ın tarifeleri ile mücadele edecek 
araçlara sahip olduklarını söylerken, Çin Merkez Bankası 
(PBOC) yuanı düşük tutmaya devam ediyor. 

Asya 

ABD ve Rusya heyetleri, İstanbul'da ikinci kez 10 Nisan 
Perşembe bir araya gelecek. 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, olası bir 
anlaşmada İran'ın nükleer tesislerinin ABD gözetiminde 
yok edilmemesi halinde "askeri seçeneğin gündeme 
geleceğini" ileri sürdü. 

İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Kazım Garibabadi, nükleer 
anlaşmanın tarafları Rusya ve Çin ile nükleer konuda 
uzmanlar düzeyinde teknik görüşmelerde 
bulunduklarını duyurdu. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.09537 0.41% 

GBP/USD 1.2764 0.38% 

USD/JPY 146.194 -1.1% 

USD/TRY 37.8685 -0.22% 

EUR/TRY 41.552 0.49% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19830 -1.19% 

DJI 37741 -1.86% 

S&P 5009.75 -2.16% 

NASDAQ 17227.75 -2.34% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2981.92 -0.03% 

XAG/USD 29.797 -0.92% 

WTI 58.19 -4.74% 

HG 4.1155 -4.59% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

17:00 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Şubat) 

17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (4 Nisan) 

17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (4 Nisan) 

18:00 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması 

21:00 ABD Fed Toplantısının FOMC Toplantı Tutanakları (18-

19 Mart) 
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Ons altında tepki alımları güç kazanıyor! 

 

Hafta başında 2957 dolar seviyesini test eden ons altında tepki alımlarının güç kazandığını izliyoruz. Dün 3000 doların 

üzerinde seyreden ve 22 günlük hareketli ortalamasına doğru tepki yükselişi yaşayan ons altın Beyaz Saray’dan 

Çin'den yapılan ithalatlara uygulanacak gümrük tarifesinin, çarşamba gününden itibaren yüzde 104'e yükseltileceğinin 

duyurulması sonrası 2970 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşasa da bu seviye yakınlarında kalıcı olmadı. Ons altın 

yeni günde güçlenen tepki alımları ile 22 günlük hareketli ortalama direncinin bulunduğu 3030 dolar seviyesine 

yaklaşmış durumda. 3030 dolar direncinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde ons altındaki 

yukarı yönlü eğilim yeniden güç kazanabilir. ABD’nin gümrük tarifeleri sayesinde her gün yaklaşık 2 milyar dolar 

kazandığını söyleyen ABD Başkanı Donald Trump, tarifelerde indirime gitmek konusunda istekli görünmüyor. Trump'ın 

yaklaşık 60 ülkeye uygulanacak karşılıklı gümrük vergileri bu sabah itibarıyla devreye alındı. İlerleyen günlerde özellikle 

ABD ile Çin arasındaki karşılıklı tarifelere yönelik haber akışları ons altın fiyatlarını etkilemeye devam edecek. Bugünün 

veri ajandasında ABD tarafında ABD Merkez Bankası (Fed) FOMC toplantı tutanakları öne çıkıyor. Yarın ise ABD 

enflasyon verilerine odaklanacağız. 

 

 
 

Teknik Analiz: Ons altın 3000 dolar seviyesinin altında kalıcı olmadı. Dün 2970 dolar desteğini test eden ons altın 

bugün güçlenen tepki alımları ile 22 günlük hareketli ortalama direncinin bulunduğu 3030 dolar seviyesine yaklaşmış 

durumda. 3030 dolar direncinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde ons altındaki yukarı yönlü 

eğilim yeniden güç kazanabilir ve 3055 dolar seviyesi tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 3000 ve 2970 

dolar seviyeleri ons altında destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 3000 / 2970 / 2956  

Dirençler:  3030 / 3055 / 3080  
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Petrol son 4 yılın en düşük seviyesinde! 

Petrol’de satış baskısı devam ediyor. Tarife gerginliklerinin küresel piyasalarda etkili olduğu bu döneme yaşanan 

belirsizlikler enerji fiyatlarında ciddi geri çekilmeye neden oluyor. Bir yandan OPEC+ üyelerinin üretimi gevşetme 

planları, diğer yandan en büyük petrol ithalatçısı konumunda bulunan Çin ekonomisindeki zayıflamanın devam etmesi 

ve bunun üzerine ek olarak ABD ile Çin arasında yaşanan tarife krizleri, talep tarafında ciddi bir belirsizlik yarattığından 

dolayı petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskı güç kazanıyor. Bundan sonraki süreçte fiyatları belirleyecek en önemli 

unsur ABD ile İran ve Rusya arasında yaşanacak gelişmeler ve görüşmeler olacaktır. Buna ek olarak ABD ile Çin 

arasındaki tarife krizlerinde gelinecek nokta petrol fiyatları açısından kritik öneme sahip olabilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de sert geri çekilme devam ediyor. 64.40 seviyesi üzerinde kalıcı olmakta başarılı 

olunamadı. Buradan gelen satış dalgası 61.00 seviyelerine doğru geri çekilmenin devam etmesine neden oldu. 61.00 

desteği üzerinde kalıcı olması önemli. Burada kalıcılık sağlanması halinde tepki alımlarının güç kazandığını görebiliriz.  

Destekler: 61.00 / 60.15 / 60.00  

Dirençler: 62.50 / 64.40 / 65.20  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de geri çekilme devam ediyor. Aşağı yönlü hareketliliğin sürmesi halinde 57.15 seviyesi 

destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. Öte yandan olası tepki alımlarında 58.40 seviyesinin tekrar aşılması ve 

üzerinde kalıcılık sağlanmasıyla 63.90 seviyesine doğru alımların hız kazandığını görebiliriz.   

Destekler: 57.15 / 56.20 / 54.10 

Dirençler: 58.40 / 60.50 / 63.90  
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EURUSD paritesi tekrar güç kazandı! 

EURUSD paritesi tarife savaşlarının etkisinde fiyatlamaya devam ediyor. Dün Trump’ın Çin’e ek %104’lük vergi 

uygulayacağını açıklamasıyla dolar endeksinde geri çekilme hız kazandı. Bunun akabinde de paritede yukarı yönlü 

hareketliliğin güç kazandığını söyleyebiliriz. Beyaz Saray’dan yapılan açıklamaya göre, Çin'in misilleme vergilerini 

kaldırmaması üzerine yüzde 104 oranında ek gümrük vergisi uygulamasına geçildi. Beyaz Saray Sözcüsü Karoline 

Leavitt, Çin'e yönelik yüzde 104 oranındaki tarifelerin bu gece yarısı yürürlüğe gireceğini belirtti. Avrupa Birliği (AB) 

Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ise, Çin Başbakanı Li Çiang ile yaptığı telefon görüşmesinde ABD Başkanı 

Donald Trump'ın duyurduğu yeni gümrük tarifelerinin yol açtığı sorunlara müzakere yoluyla çözüm bulunması 

çağrısında bulundu. Bugün ise veri tarafında Fed tarafından açıklanacak olan FOMC toplantı tutanakları takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD pariteside 1.0940 desteğinden güçlü alımlar geldi ve yukarı yönlü hareketlilik tekrar hız 

kazandı. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 1.1150 seviyesini direnç olarak takip etmeye devam ediyoruz. Öte 

yandan olası kar realizasyonlarında 1.0940 seviyesi ana destek bölgesi olarak izlenmeye devam edilebilir.  

Destekler: 1.1000 / 1.0940 / 1.0870 

Dirençler: 1.1110 / 1.1150 / 1.1205 
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DolarTL’de kontrollü seyir devam ediyor! 

DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki kontrollü seyir devam ediyor. Parite bir süre daha 38.00 

seviyesinin yakınlarında yatay kalmaya devam edecek gibi görünüyor. Hafta başında 103.50 seviyesine kadar yükselen 

Dolar Endeksi (DXY) ise ABD yönetiminin Çin'den yapılan ithalatlara uygulanacak gümrük tarifesinin, çarşamba 

gününden itibaren yüzde 104'e yükseltileceğinin duyurulması sonrası 102.00 seviyesine kadar geri çekilmiş durumda. 

Parite ile Dolar Endeksi (DXY) arasındaki korelasyon şu an için zayıflamış durumda. Paritede kontrollü seyir bir süre 

daha devam edecek gibi görünüyor. Orta uzun vadede ise geçtiğimiz aylarda paritenin takip ettiği ana yön olan yatay 

eğimli yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenebilir. Bugünün veri ajandasında yurt içinde öne çıkan bir veri 

bulunmuyor.  

 

Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir devam ediyor. Paritede yaşanabilecek 

geri çekilmelerin 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 37.56 seviyesi ile sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde 

yatay eğimli yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde ise 38.25 

seviyesi paritede yakın direnç olarak takip edilebilir. 

 
Destekler: 37.75 / 37.56 / 37.35 
 
Dirençler: 38.25 / 38.50 / 38.80  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.70 / 41.50 / 41.25  

Dirençler: 42.30 / 42.60 / 43.00 
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2025 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %37, zarar eden müşteri oranı %63’tür. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


